¹ II *BeLbMgOaPfTbTcTeVnVo; III Ca; I Fb; Primo Vp

² Laud- GcTeVn; -ulforum Vp

³ Quod vir absque consensu uxoris factus monachus uxori reddi debeat *add. in mg. Ca (cf c 84), De eodem add. Pa*

⁴ esse *add. CaLbTcVn, om. *BeGcMgPfTbTeVo*

⁵ a *CaMgPfTc; ab Tb

⁶ minis et terr.] nimiis terroribus (vel minis et terroribus *in mg.*) Ra

⁷ eam *add. Tc, om. *CaMgPfTb*

⁸ monachicam *BeCaMgOaPwTbTeVo; monachiam Pf; monasticam TcVn

⁹ sump- *BeCaMgPfPrTbVnVo; sine sump- Ca; presump- Tc. Mq *fo. 64v ends; leaves missing. Text resumes on fo. 65 in 7.56 below*

¹⁰ eiulatibus DbGcMgPfTcVo; et eiulationibus CaPhTbBrant; *om. Migne*

¹¹ *after corr. Pf*

¹² -ium CaMgPfTb; -tum Tc

¹³ dicte *CaPfTbTcTe; predicte GcMg

¹⁴ redisse *BeCeFbOaPaPfPhPkPrPwTbVo; red. diceris BdCaDaLbSbTcTdTeVn; diceris red. GcMg

¹⁵ tibi (*ss Be*) tua ux. (*after corr. Oa*) uti lic. *BeCaMgOaPfPhVnVo; tibi lic. tua ux. uti Tb; tibi ux. tua lic. uti Tc

¹⁶ ita denique *CaMgPfTb; itaque Tc

¹⁷ -etur *CaMgPfTb; -ebitur Tc

¹⁸ *after corr. Ra*

¹⁹ monachicam *CaMgTbTc; monachiam Pf

²⁰ perag- *BeCaPfTbVo; perg- GcMgTc

²¹ tue *MgPfTbTc; *om. Ca*

²² -erium *BeOaTbTcVnVo; -eria CaMgPf

²³ voluntate et consensu *BeCeOaPaPhPkRaTb; voluntate BdCaDaLbPfPtPwSbTdTeVnVo; voluntate ex consensu FbPrVm; voluntate et ex cons. GcMg; voluntatis consensu Tc

neque vir in monasterium recipiendus est nisi uxor illius²⁴ femineum monasterium²⁵ elegerit aut professa continentiam habitum cum festinatione mutaverit. Sanctus enim Basilius episcopus de hac re taliter dicit, Si quis coniugatus vult converti ad monasterium²⁶, non est recipiendus nisi prius a coniuge²⁷ castimoniam profitente²⁸ fuerit absolutus. Nam si illa vivente illo per incontinentiam²⁹ alteri nupserit procul dubio adultera erit, nec³⁰ recipitur³¹ apud Deum eiusmodi³² viri conversio, cuius sequitur coniugalis federis prostitutio. Tales igitur tunc sine culpa relicto seculo sequuntur Christum, si habeant ex pari voluntate castitatis consensum. Itaque, fili charissime, perpende et vide si sic canonice a tua es absolutus uxore³³, et tua uxor ita pollicita est, et tu et illa adimplete bonum inceptum et votum vestrum. Aliter autem³⁴ non debemus vobis necessitatem imponere³⁵ separationis.

ID 8.220] C 33 q 5 c 2 to habitum cum festinatione debet mutare; C 27 q 2 c 22, Si quis coniugatus – castitatis consensum

²⁴ illius *CaPfTbTcVn; eius Mg

²⁵ recipiendus est nisi – mon. *in mg.* Td

²⁶ conv. ad mon. *CaLbPfTbTcVn; ad mon. relicto seculo conv. Gc; ad mon. conv. MgPr